[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2025 г.                                 г. Новопавловск                                                  № 553
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии  со статьёй 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и  статьями 8, 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», администрация Кировского муниципального  округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением Кировского муниципального округа Ставропольского края от 24 января 2025 года № 108.
2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции/Муниципальные НПА».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Временно исполняющий полномочия главы

Кировского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального  округа Ставропольского края

                                                                                                                Т.Ю. Яковлева
Визируют:

Начальник отдела кадрового обеспечения

и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным и

общим вопросам  администрации                                                         А.П. Харенко
Проект подготовлен отделом кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края

от 02 апреля 2025г. № 553

Изменения, которые вносятся в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. В разделе 1.«Аппарат Администрации»:

1.1 Подраздел «Отдел по работе с молодёжью» переименовать в «Отдел социального развития и  молодёжной политики» и  изложить в новой редакции:

«
РАЗДЕЛ 1. АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ
Отдел социального развития и  молодёжной политики
	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	2

                                                                                                                                      ».

1.2. Подраздел «Отдел по работе с территориями» изложить в новой редакции:
«

Отдел по работе с территориями
	Начальник отдела
	1

	Консультант
	2

	Главные специалисты
	1

                                                                                                                                      ».

Управляющий делами администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева